ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.04.2024 № 904
г. Богданович

Об утверждении списков граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся
в жилых помещениях

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, административным
регламентом «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет
в качестве нуждающихся в жилых помещениях», утвержденным постановлением главы
городского округа Богданович от 20.08.2019 № 1596, рассмотрев представленные списки
очередности граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых
помещениях на 2024 год, учитывая  рекомендации комиссии по жилищным вопросам
при администрации городского округа Богданович (протокол от 25.04.2023 № 8),
руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить следующие списки граждан, состоящих на учете в качестве
нуждающихся в жилых помещениях:

1.1 сводный список граждан, нуждающихся в жилых помещениях, имеющих право
на внеочередное предоставление жилья в соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 57
Жилищного кодекса Российской Федерации (приложение № 1);

1.2 сводный список граждан, нуждающихся в жилых помещениях, имеющих право
на внеочередное предоставление жилья в соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 57
Жилищного кодекса Российской Федерации (приложение № 2);

1.3 сводный общий список граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся
в жилье, имеющих право на бесплатное предоставление жилых помещений
(приложение № 3);

1.4 сводный список граждан, принятых на учет в качестве нуждающихся в жилых
помещениях до 01.01.2005, обеспечение жилыми помещениями которых осуществляется
в соответствии с Федеральными законами от 12.01.1995 № 5-ФЗ «О ветеранах» и
от 24.11.1995 № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации»
(приложение № 4).

2. Разместить списки, указанные в пункте 1 настоящего постановления,
на официальном сайте городского округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы городского округа Богданович Туманова Д.В.

Глава городского округа Богданович           О.П. Нейфельд